INSCRICAO
9000291

9000844
9000666
9005005
9003215
9000801
9003754
9003240
9004700
9000097
9001638
9000577
9003800
9003991
9005056
9000712
9001050
9003371
9002880
9001042
9000194
9002251
9004068
9005188

Universidade Federal de Santa Catarina
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Relacdo de Candidatos Classificados - Indigenas

CANDIDATO
ISABEL TORRES BOA VISTA

ANA CLARA GOMES ANDRADE BEZERRA
TAYSON PEREIRA MARTINS

KAMILLE PADILHA DA SILVA

LAUHA PRATES KAMAYURA

THALLES ARNOLDO PRIPRA

JOAO PAULO COSTA AREVALO

JANILSON ORTIZ ASSUNCAO

JESSICA KELLY DIAS VIEIRA

KOZIKLA SANARA CRIRI RODRIGUES DA ANUNCIACAO
DANIELE DOS SANTOS FIDELIS

JEDEAO RAMOS DE LIMA

MARICELI SIMAO FONSECA

NALME FERNANDES DUARTE

RAFAELA BELINO XETA

IGOR KAYRAN PRIPRA

YSABELA DOS SANTOS FIGUEIREDO
KEMLYM KANHPAN THAISSA KUITA PATTE
PAULO VICTOR RIBEIRO DE LIMA
GABRIELA FERNANDA NANDJA INGACLA DE LIMA
GEAN CARLOS BELINI

LUCAS JOSE ROSA PEREIRA MARCOLINO
KAYKE DE OLIVEIRA SOBRINHO

CLECI CLAUDINO

CURSO
MEDICINA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA

MEDICINA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

JORNALISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
GEOGRAFIA - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
JORNALISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

DIREITO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
ADMINISTRAGAO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
CIENCIAS SOCIAIS - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
DIREITO - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

CIENCIA DE DADOS - TEC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
EDUCAGAO FiSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS
ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ENFERMAGEM - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
FISIOTERAPIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA
ENFERMAGEM - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
ENGENHARIA MECATRONICA - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE
ENFERMAGEM - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
MEDICINA VETERINARIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

CIENCIA DA COMPUTAGAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
LETRAS - PORTUGUES - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS
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INSCRICAO
9004980

9000429
9003959
9004335
9004106
9002820
9002693
9001395
9004475
9003525
9004963
9001565
9000399
9003487
9002022
9004840
9003355
9003835
9001875
9004327
9004017

CANDIDATO
GEOVANE DA SILVA

ESMAEL PEDROSO CASEMIRO

RICHARD CARVALHO DOS PASSOS
ALEXANDER OLIVEIRA DE SOUZA KARAI
RODRIGO DJEGUAKA MACENA

EMANUELA VENH KAGTA DO NASCIMENTO
DANYARA DANGLI CAXIAS DE ALMEIDA
TAMIRYS TANEJU PRIPRA MORLO

NAIAFI AVALO

WILLIAM RIKELMI SOGRE BARBOSA
FRANCIELE TAKUA MIRIM MACENA DA SILVA
SIDIMARA TOMAS

JULIAN GOJ SI KUITA

KAGDAN MELQUEZEDEQUE CAMLEM CRENDO
KIUANE FRANCISCA LELETENH PRIPRA DA SILVA
NELSONEY LOPES DE OLIVEIRA
MARTA PARA FERNANDES

MARLON MOREIRA DA SILVA

CASSANDRA DA SILVA

SARAH EMILLY MORLO

MAICON DJEKUPE SANTOS DA SILVA

CURSO
LETRAS - ESPANHOL - ABI - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAGAO - BEL - INT - FLORIANOPOLIS
PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS

HISTORIA - ABI - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS

EDUCACAO FiSICA - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

HISTORIA - ABI - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

EDUCAGAO FiSICA - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS
ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS

MEDICINA VETERINARIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS

ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

JORNALISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

SERVICO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

SISTEMAS DE INFORMACAO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
LICENCIATURA EM EDUCACAO DO CAMPO - DIURNO - FLORIANOPOLIS
EDUCACAO FiSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS

LETRAS - LIBRAS - BACHARELADO - DIURNO - FLORIANOPOLIS
NUTRIGAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

EDUCACAO FiSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS
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