

Relação de Candidatos Classificados - Indígenas

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	PERÍODO
9000291	ISABEL TORRES BOA VISTA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ	2
9000844	ANA CLARA GOMES ANDRADE BEZERRA	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9000666	TAYSON PEREIRA MARTINS	MEDICINA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	1
9005005	KAMILLE PADILHA DA SILVA	JORNALISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003215	LAUHA PRATES KAMAYURA	GEOGRAFIA - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9000801	THALLES ARNOLDO PRIPRA	AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003754	JOAO PAULO COSTA AREVALO	JORNALISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003240	JANILSON ORTIZ ASSUNCAO	DIREITO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9004700	JESSICA KELLY DIAS VIEIRA	ADMINISTRAÇÃO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9000097	KOZIKLA SANARA CRIRI RODRIGUES DA ANUNCIACAO	CIÊNCIAS SOCIAIS - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9001638	DANIELE DOS SANTOS FIDELIS	ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000577	JEDEAO RAMOS DE LIMA	DIREITO - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	2
9003800	MARICELI SIMAO FONSECA	CIÊNCIA DE DADOS - TEC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003991	NALME FERNANDES DUARTE	EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9005056	RAFAELA BELINO XETA	ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9000712	IGOR KAYRAN PRIPRA	ENFERMAGEM - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9001050	YSABELA DOS SANTOS FIGUEIREDO	FISIOTERAPIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ	1
9003371	KEMLYM KANHPAN THAISSA KUITA PATTE	ENFERMAGEM - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9002880	PAULO VICTOR RIBEIRO DE LIMA	ENGENHARIA MECATRÔNICA - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE	1
9001042	GABRIELA FERNANDA NANDJA INGACLA DE LIMA	ENFERMAGEM - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9000194	GEAN CARLOS BELINI	PSICOLOGIA - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9002251	LUCAS JOSE ROSA PEREIRA MARCOLINO	MEDICINA VETERINÁRIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	1
9004068	KAYKE DE OLIVEIRA SOBRINHO	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9005188	CLECI CLAUDINO	LETRAS - PORTUGUÊS - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	PERÍODO
9004980	GEOVANE DA SILVA	LETRAS - ESPANHOL - ABI - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9000429	ESMAEL PEDROSO CASEMIRO	ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO - BEL - INT - FLORIANÓPOLIS	1
9003959	RICHARD CARVALHO DOS PASSOS	PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9004335	ALEXANDER OLIVEIRA DE SOUZA KARAI	HISTÓRIA - ABI - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9004106	RODRIGO DJEGUAKA MACENA	PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9002820	EMANUELA VENH KAGTA DO NASCIMENTO	EDUCAÇÃO FÍSICA - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	1
9002693	DANYARA DANGLI CAXIAS DE ALMEIDA	HISTÓRIA - ABI - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9001395	TAMIRYS TANEJU PRIPRA MORLO	EDUCAÇÃO FÍSICA - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	2
9004475	NAIAFI AVALO	PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	2
9003525	WILLIAM RIKELMI SOGRE BARBOSA	ODONTOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9004963	FRANCIELE TAKUA MIRIM MACENA DA SILVA	PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	2
9001565	SIDIMARA TOMAS	MEDICINA VETERINÁRIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS	2
9000399	JULIAN GOJ SI KUITA	ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9003487	KAGDAN MELQUEZEDEQUE CAMLEM CREND	JORNALISMO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
9002022	KIUANE FRANCISCA LELETENH PRIPRA DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9004840	NELSONEY LOPES DE OLIVEIRA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
9003355	MARTA PARA FERNANDES	LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO - DIURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9003835	MARLON MOREIRA DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	2
9001875	CASSANDRA DA SILVA	LETRAS - LIBRAS - BACHARELADO - DIURNO - FLORIANÓPOLIS	1
9004327	SARAH EMILLY MORLO	NUTRIÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	1
9004017	MAICON DJEKUPE SANTOS DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	2